
 

COMUNA MARPOD 

JUDETUL SIBIU  

COD FISCAL 4480238 

ADRESA :LOCALITATEA MARPOD , NR.327 

COD POSTAL :557135 

TELEFON/FAX :0269583289;0269583288 

E-MAIL :clmarpod@yahoo.com 

Nr.2386 din data de  01.10.2020 

 

ANUNŢ DE ATRIBUIRE CONCESIUNE  

DE BUNURI PROPRIETATE PRIVATA 

 

1.Informaţii generale privind concedentul, în special denumirea, codul fiscal, adresa, 

numărul de telefon, telefax şi/sau adresa de e-mail ale persoanei de contact: 

Denumire : Unitatea Administrativ Teritoriala Comuna Marpod 

Cod fiscal :4480238 

Sediul :localitatea Marpod , nr.327, comuna Marpod, judetul Sibiu  

Cod postal :557135, Romania 

Telefon /Fax :0269583289;0269583288 

E-mail :clmarpod@yahoo.com 

Site oficial : www.primarimarpod.ro 

2.Procedura aplicată pentru atribuirea contractului de concesiune de bunuri proprietate 

privata: 

Licitatie publica  

3.Data publicării anunţului de licitaţie/anunţului negocierii directe în Monitorul Oficial al 

României, Partea a VI-a 

27 august 2020 , conform OUG 57 din 03.07.2019 

4. Criteriile utilizate pentru determinarea ofertei câştigătoare 

Cel mai mare nivel al redevenţei  

5. Numărul ofertelor primite şi al celor declarate valabile 

2 oferte primite 

2 oferte declarate valabile 

6. Denumirea/numele şi sediul/adresa ofertantului a cărui ofertă a fost declarată 

câştigătoare 

Olariu Gigi Dumitru , Adresa : Mun.Sibiu , strada Litovoi Voda ,nr.26, cod postal 550075 , 

judetul Sibiu 

7. Durata contractului 

49 ani  

8. Nivelul redevenţei 

245 euro/an 

http://www.primarimarpod.ro/


 

9. Denumirea, adresa, numărul de telefon, telefax şi/sau adresa de e-mail ale instanţei 

competente în soluţionarea litigiilor apărute şi termenele pentru sesizarea instanţei 

Sectia contencios administrativ  a Tribunalului Sibiu , Adresa : Mun.Sibiu, Str. Ocnei, nr. 33, 

550188,  Judetul Sibiu  , Email: tribunalul.sibiu@just.ro, Telefon +40-269-217104 , Fax 

+40-269-217702 

10. Data informării ofertanţilor despre decizia de stabilire a ofertei câştigătoare 

24 septembrie 2020 

11. Data transmiterii anunţului de atribuire către instituţiile abilitate, în vederea 

publicării 

01 octombrie 2020 

 

 


